REQUERIMENTO Nº           , DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação em conjunto dos Projetos de Lei do Senado nos 581, de

2007; 466, de 2009 e 454, de 2015, por versarem sobre a mesma matéria

(alteração da Lei nº 8.036, de 11 de maio de 1990, que dispõe sobre o Fundo de

Garantia do Tempo de Serviço-FGTS).

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP-RS)

S
F

/
1

6
1

4
6

.
9

0
1

0
5

-
0

9